Camara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 454/2003
Em, 10 de dezembro de 2003.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido
o Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, Prefeito Municipal, solicitando o que segue:

Que providencie junto ao setor competente da
municipalidade, para que faça com a máxima urgência, os convênios para
os repasse de verbas com o MEPES, Creches, Grupo Espírita e Pestallozi,
uma vez que já estamos chegando ao fim do ano, momento em que termina
o prazo dos convênios.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2003.

Câmara Muntcipeí de Anchieta-ES
PROTOCOLO

N» f Is. —
AnchieiaESUUl-í-i-á^E.^
Hora; —

JOCELEM G

Vere, or

LVES DE JESUS

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br